
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici della Didattica - Segreteria Studenti Area Medica 

 

1 
 

Rep. n. 371/2023 Prot. n. 42118 del 6/04/2023  

Anno 2022 tit. V cl. 2 

 

IL RETTORE 
VISTO 

 
il decreto rettorale D.R. n. 329/2023 del 24.3.2023 prot. n. 36553, recante l’approvazione 

degli atti della selezione per il rilascio del nulla osta all’iscrizione ad anni di corso 

successivi al primo per i corsi di laurea di area medica e di area sanitaria a.a. 2022/2023; 
VISTO il verbale della Commissione d’esame del 28 marzo 2023, relativo alle candidature per 

l’equipollenza dei titoli esteri per il VI anno del CLM-cu in Odontoiatria e Protesi 

Dentaria, con il quale la Commissione ha disposto di [… non poter procedere alla 

valutazione delle richieste di equipollenza dei titoli esteri poiché tutti i posti a 

disposizione per il VI anno del corso di laurea in Odontoiatria e Protesi dentaria 

risultano coperti in seguito allo svolgimento della prova d’esame del 10.3.2023 …]; 
RISCONTRATO l’errore materiale di mancata trascrizione del nominativo di CELENTANO MARTINA, in 

qualità di vincitrice del nulla osta per il III anno coorte 2018/2019 del CLM-cu in 

Odontoiatria e Protesi Dentaria; 
RISCONTRATO  l’errore materiale di trascrizione del nominativo del candidato con codice identificativo 

PICA n. 1047286, erroneamente indicato come STRAPPA MICHELE in luogo di 

STRAPPA MARCO EMANUELE; 
RITENUTO  necessario rettificare il richiamato D.R. n. 329/2023, limitatamente alla tabella dell’art. 2; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti della selezione; 

 

DECRETA 

Art. 1 – L’art. 2 del D.R. D.R. n. 329/2023 del 24.3.2023 prot. n. 36553, che recita: “A norma dell’art. 8, co. 

2, lett. b) del D.R. n. 1739/2022, a seguito di valutazione della Commissione d’esame che ha accertato il 

possesso del requisito di ammissione di cui dell’all’art. 2 punto 1 lettera a) del D.R. n. 1739/2022, sono 

concessi i nulla osta per l’iscrizione al III anno coorte 2020/2021 ed al V anno coorte 2018/2019 del CLM-cu 

in Odontoiatria e Protesi Dentaria …”, è rettificato come segue: 

 

Progr. Cod. 
identificativo 

PICA 

Cognome e nome Anno 
d’iscrizione 

1 1049865 ALFONSI AURORA III ANNO 

2 1044138 CELENTANO MARTINA III ANNO 

3 1051813 MARZUOLO CHIARA III ANNO 

4 1055228 MORGANA TOT0’ III ANNO 

5 1047286 STRAPPA MARCO EMANUELE III ANNO 

6 1050408 VERDESCA RICCARDO III ANNO 

7 1053278 DELLE CAVE GIOVANNI V ANNO 

 

Art. 3 – A norma dell’art. 8 del bando di selezione - di cui al D.R. n. 1739/2022 - il presente Decreto Rettorale 

è pubblicato nell’Albo Ufficiale disponibile sul sito web di Ateneo e pubblicato sul sito internet 

www.univaq.it. 

 
Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 6/04/2023 
IL RETTORE 

(f.to Prof. Edoardo Alesse) 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 

http://www.univaq.it/

